令和５年７月３日

宮城県内各幼稚園長 様

宮城県内各小学校長 様

宮城県内各中学校長 様

宮城県内各義務教育学校長 様

宮城県内各中等教育学校長 様

宮城県内各特別支援学校長 様

令和５年度  第６２回宮城県造形教育作品展の開催について

                                 宮城県造形教育連盟

                                                             会長  山口 善広

                                                          （仙台市立秋保中学校長）

 小夏の候，貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より県

内の造形教育活動に格別の御理解と御協力を賜り，心より御礼申し上げます。

さて，第６２回宮城県造形教育作品展を下記の要領で開催いたします。

つきましては，貴校の園児・児童・生徒の出展に御理解と御協力を賜りますよう，お願い申し上げ

ます。

記

１ 趣 旨     宮城県内の園児・児童・生徒の豊かな表現力を養うとともに，造形教育の充

実・振興を図る。

 ２ 主 催     宮城県造形教育連盟

 ３ 日 時   令和５年１１月２５日（土）～１１月２９日（水）

                  午前９時３０分～午後６時（最終日午後３時終了）

 ４ 会 場   せんだいメディアテーク （入場無料）

                  仙台市青葉区春日町２－１ TEL ０２２－７１３－３１７１

 ６ 出品内容  宮城県内の幼稚園・こども園，小学校，中学校，特別支援学校・学級の学習活動

の中で制作された園児・児童・生徒の絵画・デザイン作品等

 ７ 出品点数等 別添「開催要項」による

 事務局  仙台市立秋保中学校
     教 頭  菅野 麻里
Tel. ０２２‐３９９‐２８４０
Fax. ０２２‐３０４‐７３５２